N° mand. [Data mandato | Importo Articolo 1ASub  [Creditore Cap. DPR 97 |Descrizione Titolo di bilancio

954 03/07/2018 € 82.236,75 [1.03.02.13.001/BO ':tr'tI“tO di Vigilanza Vigilpol Societa Cooperativa 14 5 4 41 SERVIZI DI SORVEGLIANZA, CUSTODIA E ACCOGLIENZA (Olbia) |USCITE CORRENTI

955 03/07/2018 € 168.157,60 [1.03.02.13.001/BO |COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 1.2.1.010 SERVIZI DI SORVEGLIANZA, CUSTODIA E ACCOGLIENZA (Olbia) |USCITE CORRENTI

958 03/07/2018 € 39.946,00 |2.02.01.09.011/BO |ITEM Servizi S.r.. 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuniin | o1 |y GONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa

959 03/07/2018 € 16.082,80 [1.03.02.09.004/BO |ITEM Servizi S.r.l. 1.2.1.010 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONT IMPIANTI E USCITE CORRENTI
MACCHINARI (Olbia)

959 03/07/2018 € 10.290,86 |2.02.01.09.011/BO |ITEM Servizi S.r.. 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuniin | o1 |y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa

960 03/07/2018 €  1.356,18 [1.03.02.07.002/BO |Ald Automotive ltalia S.r.I. 1.2.1.010 NOLEGGI MEZZI DI TRASPORTO (Olbia) USCITE CORRENTI

963 11/07/2018 € 5.129,71 [1.03.02.09.011/AO |CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.120 &”:TNEURTIEHZ('SIEE)ORD'NAR'A E RIPARAZIONI DI ALTRI BENI USCITE CORRENT]

963 11/07/2018 €  3.332,04 [1.03.02.09.008/A0 |CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.040 (g@'i\;l;TENZ'ONE ORDINARIA E RIPARAZIONE DEI BENI IMMOBILI o0 1e cORRENTI

964 11/07/2018 € 12.578,96 [1.03.02.09.008/A0 |CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.040 ('\éﬁ\)'i\;L)JTENZ'ONE ORDINARIA E RIPARAZIONE DEI BENIIMMOBILI o 1e cORRENTI

964 11/07/2018 €  3.697,52 [1.03.02.09.011/AO |CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.120 m'lgjgﬁx'fﬂgﬁf RDINARIA E RIPARAZIONI DI ALTRI BENI USCITE CORRENTI

964 11/07/2018 € 10.927,01 [1.03.02.09.008/CO |CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.2.1.010 '(\g?t')\i';TENZ'ONE ORDINARIA E RIPARAZIONE BENI IMMOBILI USCITE CORRENT]

965 11/07/2018 € 430,27 |1.03.02.09.0030 |CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.120 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi (Olbia) USCITE CORRENTI

965 11/07/2018 € 10.741,54 [1.03.02.09.011/BO |CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.2.1.010 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI ALTRI BENI USCITE CORRENT]
MATERIALI (Olbia)

966 11/07/2018 € 616,62 [1.03.02.07.008/AO |KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A. 1.1.3.120 Noleggi di impianti e macchinari (funzionamento) (Olbia) USCITE CORRENTI

967 11/07/2018 € 70,77 |1.03.02.05.001/A0 |FASTWEB S.P.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Olbia) USCITE CORRENT]

971 12/07/2018 € 5.167,84 |11.09.99.05.001/AC |GRIMALDI EUROMED 1.2.5.010 Rimborsi di aggio alle comp.di navigazione Tirrenia eccetera (Cagliari) [USCITE CORRENTI

972 12/07/2018 € 11,45 11.03.02.13.003C  |TNT Global Express s.r.l. 1.1.3.190 Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI

972 12/07/2018 € 4,67 |1.03.02.10.001/BC |TNT Global Express s.r.. 1.2.2.030 Incarichi libero professionali di stud, ricerca e consulenza - Progetti | o 1re cORRENTI
europei (Cagliari)

973 12/07/2018 € 73566 [2.02.01.07.999C  |INFOCOM DI EFISIO ANGIONI 2.1.2.050 Hardware n.a.c. (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

974 12/07/2018 € 4.148,00 |1.03.02.13.006/BC |AGUS PAOLO SPURGHI SRL 1.2.1.040 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 5 11e cORRENT]
pulizia parti comuni portu

M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi
975 12/07/2018 € 164,70 [1.08.02.09.004/BC |11\ ooio Ao PIREDDA 1.2.1.030 vortuali (Cagliarl) USCITE CORRENT]
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non

975 12/07/2018 € 32940 [1.08.0209.012C | reS e N o mE D 1.2.1.030 orodoti (Gagliar) USCITE CORRENTI

976 12/07/2018 € 305,00 |1.03.02.09.004/BC |Daikin A/C Italy S.p.A. 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti € macchinari - servizi | o ire CORRENTI
portuali (Cagliari)

977 12/07/2018 € 461,16 [1.03.02.13.999/EC |CULLIGAN B.W. S.r.I. 1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

978 12/07/2018 € 448,12 [1.03.01.02.001C  [OFFICE DEPOT ITALIA SRL 1.1.3.090 Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENTI

987 12/07/2018 € 1.24857 [1.01.02.02.003/AC |GENERALI ITALIA SPA 1.4.2.010 Indennita difine servizio erogata direttamente dal datore dilavoro - g0 11e CORRENTI
Spese correnti (Cagliari)

1012 16/07/2018 € 11.102,00 [1.03.02.19.0040 |Optronic Service di Diego Manconi & c. s.n.c. 1.1.3.120 (%?k;‘ig' di rete per trasmissione dati e VolP e relativa manutenzione ;g -t cORRENTI

1013 16/07/2018 €  4.900,00 |2.02.01.09.011/BO |Dilamar S.r.. 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuniin | ;o1 N CONTO CAPITALE

ambito portuale, compresa




MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE BENI IMMOBILI

1014 16/07/2018 11.340,00 |1.03.02.09.008/CO |Autotrasporti Demontis S.r.. 1.2.1.010 (Obia) USCITE CORRENT]
1015 17/07/2018 20.873,81 |1.09.99.05.001/BC [COMBINED TERMINAL OPERATORS S.R.L. 1.2.5.010 Rimborsi di servizio controllo Ro/Ro (Cagliari) USCITE CORRENTI
1016 17/07/2018 72.432,05 [1.09.99.05.001/BC |COMBINED TERMINAL OPERATORS S.R.L. 1.2.5.010 Rimborsi di servizio controllo Ro/Ro (Cagliari) USCITE CORRENT]
1017 17/07/2018 85.073,00 [1.03.02.99.003C  |ASSOPORTI - ASSOCIAZIONE PORTI ITALIANI [1.2.1.082 Quote di associazioni - attivita istituzionali (Cagliari) USCITE CORRENT]
1018 17/07/2018 7.609,14 (2.02.01.09.011C  [CHEMICA S.R.L. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1022 17/07/2018 4.880,00 |1.03.02.99.009C |greentek srl unipersonale 1.2.1.030 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI
1025 18/07/2018 64,81 [1.03.02.09.0010  |Autoprestige S.r.I. 1.2.1.010 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, | 551 re cORRENTI
di sicurezza e ordine pub
1026 18/07/2018 10.718,65 [2.02.01.09.011/BO |SER.LU. COSTRUZIONI SRL 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuniin | ;oo 1e |\ CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa
1027 18/07/2018 10.500,00 |2.02.01.09.011/BO |SER.LU. COSTRUZIONI SRL 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuniin | o1 N CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa
1028 19/07/2018 207,40 |1.03.02.09.008/BC MV EDILEIMPIANTI DI VINCENZO MURA 1.2.1.030 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti diversi delle | ;o1 cORRENTI
parti comuni in ambito portual
1028 19/07/2018 161,65 |1.03.02.09.011/BC [MV EDILEIMPIANTI DI VINCENZO MURA 1.2.1.030 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti diversi delle | ;o5 ire cORRENTI
parti comuni in ambito portual
1029 24/09/2018 5.676,13 (2.02.03.02.002C |WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 2.1.2.060 Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1029 19/07/2018 5.676,13 [2.02.03.02.0020 |WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 2.1.2.060 Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE
1030 19/07/2018 1.395,68 [2.02.03.06.001/AC |GEOM.FRANCESCO NAPOLI 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin | ;o e | CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa |
1031 23/07/2018 1.859,62 (2.02.01.09.011C  |"LM.B.l. S.R.L." 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1032 23/07/2018 2.537,60 |1.03.02.09.004/BC |ING.CARLO STRINNA 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti € macchinari - servizi | o ire CORRENTI
portuali (Cagliari)
1033 23/07/2018 6.751,49 |7.01.99.99.999/AC [IST.DI VIG. - LA SICUREZZA NOTTURNA SRL  [1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliari) USCITE CORRENT]
1034 23/07/2018 7.913,81 [1.03.02.13.001/CC |Vigilanza Tiger s.r.l. 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliari) USCITE CORRENTI
1035 23/07/2018 768,60 |1.03.02.07.002C LeasePlan ltalia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1036 23/07/2018 53.965,75 [1.03.02.13.999/DC |COOP.LAVORAT.AUSILIARI 1.2.1.040 (g':élfaerri‘)"z' ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali | o ~ire cORRENTI
1037 23/07/2018 75.193,48 |1.03.02.13.001/BC |SOC.COOP.VIGILANZA LA NUORESE ARL.  [1.2.1.050 (gz';zzrg' sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
1038 23/07/2018 118,00 [1.03.02.01.002/DC |Hotel Regina Margherita Srl 1.1.1.030 Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita e fimborsi spese | ot CORRENT]
missioni al Collegio dei Rev
1039 23/07/2018 15.539,53 (1.03.02.13.001/AC |[EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI
1040 23/07/2018 1.240,00 |1.03.02.99.008C  |Maremania srl 1.2.1.010 Servizi di mobilita a terzi (bus navetta, ...) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1041 23/07/2018 7.093,20 (1.03.02.99.008C Maremania srl 1.2.1.010 Servizi di mobilita a terzi (bus navetta, ...) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1042 23/07/2018 7.845,00 |1.03.02.09.004/BC |ALARM SYSTEM S.r.I. Unipersonale 1.2.1.030 p'\(")ftzl:lf’?éfgr}g 3; dinaria e riparazioni di impianti € macchinari - Servizi | o re CORRENTI
1043 23/07/2018 116,33 [1.03.02.99.011C PBM Pubblicita Multimediale Srl 1.1.3.170 Servizi per attivita di rappresentanza (Cagliari) USCITE CORRENTI
1044 23/07/2018 1.560,38 [1.03.02.19.006C  |NOA SOLUTION SRL 1.1.3.120 usfﬁg"(z(;:;ﬁ:r%rezza informatica - connesse al funzionamento degli USCITE CORRENT]
1045 23/07/2018 1.368,84 |2.02.03.02.002C INAZ SRL Soc. Unip. 2.1.2.060 Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE




1046 23/07/2018 10.000,00 (7.02.04.02.001C ISLAND TEAM A.S.D. 2.2.5.010 Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1047 23/07/2018 91,50 |2.02.03.06.001/AC |ANAS S.p.A. 2.1.1.020 a'\:qagfgepgzr't?jgfesﬁzg'rgzr:‘l su beni demaniali di terzi - parti comuniin | ,ore |N CONTO CAPITALE
1048 |23/07/2018 4.904,16 |7.01.99.99.999/AC |David Pintus 1.2.1.030 p“fj;;i??éf&;ﬁ;di”a”a  riparazioni di terreni e beni materiali non ;g TE cORRENTI
1049 23/07/2018 15.474,34 (1.03.02.05.004/BC |Edison Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1049 23/07/2018 2.478,37 (1.03.02.05.004/AC |[Edison Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1050 23/07/2018 1.843,67 |1.03.02.05.004/BC |Edison Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1050 23/07/2018 415,88 11.03.02.05.004/AC |Edison Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1051 25/07/2018 5.089,80 |2.02.03.05.001/A0 |Dott. Geol. Mario Alberto Antonini 2.1.1.012 ir’:‘\fé‘;’t’iinf:;t'f sg’g‘rjcphpeo’ ng?:;gico del porto - stud, progettazioni, USCITE IN CONTO CAPITALE
1052 25/07/2018 1.356,18 |1.03.02.07.002/BO |Ald Automotive Italia S.r.I. 1.2.1.010 NOLEGGI MEZZI DI TRASPORTO (Olbia) USCITE CORRENTI
1053 25/07/2018 408,14 [1.03.02.09.0010  |Nuova Special Car Srl 1.2.1.010 d'\i":i';ﬂtrzzzfgeo‘:;?:;agfbe riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, | o1 re cORRENT]
1054 25/07/2018 3.000,00 |1.03.02.01.0080 [CASINI ROBERTO 1.1.1.030 ORGANI DI CONTROLLO - INDENNITA" (Olbia) USCITE CORRENTI
1054 25/07/2018 120,00 [1.01.02.01.9990 |CASINI ROBERTO 1.1.2.080 Altri contributi sociali effettivi n.a.c. (Olbia) USCITE CORRENTI
1066 27/07/2018 26.071,43 [1.03.02.99.0080 [Garau Mauro Autonoleggio Autobus 1.2.1.010 Servizi di mobilita a terzi (bus navetta, ...) (Olbia) USCITE CORRENTI
1067 27/07/2018 201,50 [1.03.02.19.0070  [UNIMATICA SPA 1.1.3.120 Servizi di gestione documentale (Olbia) USCITE CORRENTI
1068 27/07/2018 7.183,98 (1.03.02.05.004/BO |HERA COMM S.r.l. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1069 27/07/2018 6.303,52 (1.03.02.05.004/BO |HERA COMM S.r.l. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1070 27/07/2018 105,26 [1.03.02.05.004/BO [HERA COMM S.r.l. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1081 31/07/2018 309,88 |2.02.01.07.003C  [Logos Tre Magenta S.r.1. 2.1.2.050 Periferiche (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1082 31/07/2018 170,80 [1.03.02.19.009C INFOCOM DI EFISIO ANGIONI 1.1.3.120 Servizi per le postazioni di lavoro e relativa manutenzione (Cagliari) USCITE CORRENTI
1083 31/07/2018 14.114,18 (2.02.03.02.002C INAZ SRL Soc. Unip. 2.1.2.060 Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1084 31/07/2018 477,51 11.03.01.02.001C  |Cartaria Val.dy S.r.l. 1.1.3.090 Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENTI
1086 31/07/2018 4.270,00 |1.03.02.99.009C  |Malloru di Nicola Malloru E C. S.A.S. 1.2.1.030 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI
1087 31/07/2018 46.311,20 (1.03.02.99.009C [SOCIETA" IMPIANTI Srls 1.2.1.030 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI
1088 31/07/2018 768,60 |1.03.02.07.002C LeasePlan ltalia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1089 31/07/2018 491,48 [1.03.02.07.004C  [SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA 1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1090 01/08/2018 3.322,59 |1.03.02.09.004/BC |GIULIO ORRU' IMPIANTI ELETTRICI SNC 1.2.1.030 p“gf‘tzztlf?éz’gr};g;di”a”a @ riparazioni di impianti @ macchinari - servizi g1 GORRENTI
1091 01/08/2018 730,97 |1.03.02.09.004/BC |GIULIO ORRU' IMPIANTI ELETTRICI SNC 1.2.1.030 p“gftzgtlf("é:g”l; g)rdi”a”a  riparazioni di impianti € macchinari - sevizi | ;g 1E cORRENTI
1092 01/08/2018 244,00 [1.03.01.02.999/BC [CRESCI S.R.L. 1.1.3.100 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (materiali di consumo) (Cagliari)[USCITE CORRENTI
1094 01/08/2018 3.509,70 (1.03.02.05.004/BC |HERA COMM S.r.l. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI




1095 01/08/2018 1.366,17 |1.03.02.05.004/BC |HERA COMM S.r.1. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1096 01/08/2018 763,72 11.03.02.19.009C  |M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI SRLS [1.1.3.120 Servizi per le postazioni di lavoro e relativa manutenzione (Cagliari) USCITE CORRENTI
1096 01/08/2018 671,00 |1.03.02.09.004/BC |M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI SRLS [1.2.1.030 p“gftzgtlf("é:g”lz ﬁ)rdi”a”a  riparazioni di impianti e macchinari - seizi ;g1 cORRENTI
1097 |01/08/2018 12.151,20 [2.02.03.06.001/AC |Euro Cantieri st 2.1.1.020 a“:qagfgeplzrﬁlfeﬁéiﬂg'rlirfl su beni demaniali di terzi - parti comuniin ;g e N CONTO CAPITALE
1098 01/08/2018 2.570,84 (1.03.02.13.004C |CRESCI S.R.L. 1.1.3.190 Stampa e rilegatura (Cagliari) USCITE CORRENTI
1099 01/08/2018 228,92 (1.03.02.13.004C [CRESCI S.R.L. 1.1.3.190 Stampa e rilegatura (Cagliari) USCITE CORRENTI
1101 01/08/2018 74,42 |2.02.03.06.001/AC [CRESCI S.R.L. 2.1.1.020 a'\r"nag:t“;‘;’fr't%g‘festi‘r’;g'r';igal su beni demaniali di terzi - parti comuniin ;s e |y CONTO CAPITALE
1105 06/08/2018 242,90 [1.03.02.05.004/BO (Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1106 06/08/2018 484,75 11.03.02.05.004/BO |Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1107 06/08/2018 49,64 [1.03.02.05.004/A0 |Enel Energia SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
1108 06/08/2018 16,42 (1.03.02.05.004/BO |Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1109 06/08/2018 389,95 [1.03.02.05.004/BO (Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1110 06/08/2018 209,62 11.03.02.05.004/BO |Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1111 06/08/2018 22,48 (1.03.02.05.004/BO |Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1112 06/08/2018 302,97 11.03.02.05.004/BO |Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1113 06/08/2018 323,23 [1.03.02.05.004/BO (Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1114 06/08/2018 306,95 |1.03.02.05.004/BO |Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1115 06/08/2018 300,86 [1.03.02.05.004/A0 (Enel Energia SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
1116 06/08/2018 1.069,57 [1.03.02.05.004/BO |Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1117 06/08/2018 1.657,25 |1.03.02.05.004/BO |Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1118 06/08/2018 223,08 |1.03.02.05.004/A0 |Enel Energia SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
1119 06/08/2018 819,72 |1.03.02.05.004/BO (Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1120 06/08/2018 56,22 11.03.02.05.004/BO |[Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1121 06/08/2018 14,98 (1.03.02.05.004/BO |Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1122 06/08/2018 1.114,38 [1.03.02.05.004/BO |Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1123 06/08/2018 732,35 [1.03.02.05.004/BO |Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1124 06/08/2018 964,62 11.03.02.05.004/BO |Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1125 06/08/2018 1.087,34 (1.03.02.05.004/BO |Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1126 06/08/2018 2.390,85 (1.03.02.05.004/A0 |Enel Energia SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI




1127 06/08/2018 188,48 |1.03.02.05.004/BO (Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1128 06/08/2018 236,47 |1.03.02.07.008/A0O [KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A. 1.1.3.120 Noleggi di impianti e macchinari (funzionamento) (Olbia) USCITE CORRENTI
1129 06/08/2018 494,08 11.03.02.09.004/BO |Taras Quirico S.r.l. 1.2.1.010 MANUTENZIONE .ORDlNARlA E RIPARAZIONT IMPIANTI E USCITE CORRENTI
MACCHINARI (Olbia)
1130 |06/08/2018 19.570,00 [2.02.01.09.011/BO |LUAS di Giaccu Giovanni Antonio 211,020 | -restazioniditerzi per manutenzion straordinarie delle parti comuniin | ;g e 1y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa
1131 06/08/2018 396,50 |1.03.02.16.999/A0 |LIVE S.R.L. 1.1.3.120 Altre spese per servizi amministrativi - Spese generali (Olbia) USCITE CORRENTI
1132 06/08/2018 51,80 (1.03.02.05.004/BO |HERA COMM S.r.l. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1148 07/08/2018 2.620,42 [1.03.02.13.006/BC |Tecnocasic S.p.A. 1.2.1.040 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - ;o5 11E cORRENTI
pulizia parti comuni portu
1149 07/08/2018 16.349,07 |1.03.02.09.004/BC |"L.M.B.I. S.R.L." 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti & macchinari - Servizi g 1re GORRENTI
portuali (Cagliari)
1150 07/08/2018 15.602,82 (1.03.02.13.001/AC |[EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI
1151 07/08/2018 1.586,00 |1.03.02.99.009C |TECNO SIGNAL SRL 1.2.1.030 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI
1152 |07/08/2018 244,00 [1.03.01.02.999/CC [MS INSTALLAZIONI DI MARIO SIRIGU 124,070  |Alibeni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti 1 yg 11 cORRENTI
comuni portuali) (Cagliari)
1153 07/08/2018 732,00 [1.03.02.09.004/BC |MS INSTALLAZIONI DI MARIO SIRIGU 1.2.1.030 p“gft';‘;tlf’?ég’gr}g g)rd'”a”a € riparazioni di impianti & macchinari - sevizi | jqte CORRENTI
1154 07/08/2018 45.630,83 [1.03.02.05.005/BC |Tecnocasic S.p.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1155 07/08/2018 372,10 [1.03.01.02.999/BC (N;X;\S,ESOSCO SARDA S.N.C. DI F.&C. 1.1.3.100 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (materiali di consumo) (Cagliari)[USCITE CORRENTI
1156 07/08/2018 37.890,62 [1.09.99.05.001/AC [C.I.N. S.p.a. 1.2.5.010 Rimborsi di aggio alle comp.di navigazione Tirrenia eccetera (Cagliari) [USCITE CORRENTI
1157 07/08/2018 2.425,36 (2.02.03.02.002C INAZ SRL Soc. Unip. 2.1.2.060 Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1158 |07/08/2018 74.064,80 |7.01.99.99.999/AC |FAP SOC. COOP. ARL 1.2.1.030 | Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non ;5 1E cORRENTI
prodotti (Cagliari)
1159 07/08/2018 508,55 |1.03.02.13.004C CRESCI S.R.L. 1.1.3.190 Stampa e rilegatura (Cagliari) USCITE CORRENTI
1160 07/08/2018 868,71 12.02.01.09.011C  |CRESCI S.R.L. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1161 07/08/2018 55,56 (2.02.01.09.011C  |CRESCI S.R.L. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1177 08/08/2018 69.500,00 [2.02.01.05.9990 [Manifattura N.p. S.r.l. 2.1.2.010 Attrezzature n.a.c. (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE
1178 09/08/2018 8.172,88 |1.03.02.13.999/BC |CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.190 (gtgﬁ;ris)’ERV'Z' AUSILIARIN.A.C. - Spese diverse di amministrazione | ;o oire cORRENTI
1179 09/08/2018 27.268,39 |1.03.02.13.002/BC |CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1180 09/08/2018 7.657,47 (1.03.02.13.002/AC |CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.040 Spese di pulizia locali a disposizione dell’ Autorita Portuale (Cagliari) [USCITE CORRENTI
1181 09/08/2018 1.505,30 |1.03.02.13.002/BC [CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1181 09/08/2018 5.069,41 |1.03.02.09.008/AC |CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di - )g11e cORRENTI
manutenzione ordinaria agli i
1181 09/08/2018 79,98 11.03.02.13.002/AC |CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.040 Spese di pulizia locali a disposizione dell’ Autorita Portuale (Cagliari) |USCITE CORRENTI
1182 09/08/2018 949,64 [1.03.01.02.001C  |Cartaria Val.dy S.r.l. 1.1.3.090 Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENTI
1183 09/08/2018 9.638,00 (2.02.01.09.011C  |SELMA S.R.L. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE




Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in

1184 09/08/2018 32.095,61 [2.02.03.06.001/AC [SELMA S.R.L. 2.1.1.020 ambito portuale, compresa | USCITE IN CONTO CAPITALE
1185 09/08/2018 1.356,18 |1.03.02.07.002/BO |Ald Automotive Italia S.r.1. 1.2.1.010 NOLEGGI MEZZI DI TRASPORTO (Olbia) USCITE CORRENTI
1186 |09/08/2018 626,00 |2.02.01.09.011/AO |STC MANAGING SRL 2.1.1.010 aﬁ%ﬂgiﬁ;if;’g;;ngigzgéltir?gformaZiO”e di opere portuali ed immobiliari -| g e |y CONTO CAPITALE
1187 09/08/2018 5.042,40 (1.03.02.16.001/BO [STC MANAGING SRL 1.2.1.010 PUBBLICAZIONE BANDI DI GARA (Olbia) USCITE CORRENTI
1188 09/08/2018 100.400,00 [1.03.02.09.008/CO [COSIR SRL 1.2.1.010 ('\C/l)ﬁ)li\;l;TENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE BENI IMMOBILI USCITE CORRENTI
1191 22/08/2018 53.965,75 |1.03.02.13.999/DC |COOP.LAVORAT.AUSILIARI 1.2.1.040 (?;Igéﬁaerri\)/m ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali | ;s oire CORRENTI
1192 22/08/2018 72.529,80 |1.03.02.13.001/BC |SOC.COOP.VIGILANZA LANUORESE ARL.  [1.2.1.050 (gzggrgi sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENT]
1193 22/08/2018 2.474,56 |1.03.02.13.006/BC |Tecnocasic S.p.A. 1.2.1.040 piil?;i‘;zsaﬁ iosnTuar']ti";:r?so di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - | ;o1 CORRENTI
1194 |22/08/2018 18.275,60 |1.03.02.13.006/BC |AGUS PAOLO SPURGHI SRL 1.2.1.040 pzilggzg’a”r‘; iosr:‘:uar:ig":r't‘so dirifiuti tossico-nocivi e di altri materiali -\ ;g 5ire CORRENTI
1195 22/08/2018 5.490,00 [1.03.02.99.009C  |Malloru di Nicola Malloru E C. S.A.S. 1.2.1.030 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI
1196 22/08/2018 858,51 12.02.01.09.011C  |CRESCI S.R.L. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1197 22/08/2018 17.140,15 (1.03.02.05.004/BC |Edison Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1197 22/08/2018 3.373,81 (1.03.02.05.004/AC |[Edison Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1198 22/08/2018 2.103,90 [1.03.02.05.004/BC |Edison Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1198 22/08/2018 587,41 [1.03.02.05.004/AC |Edison Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1199 22/08/2018 3,98 |1.03.02.16.002C TIM S.p.A. 1.1.3.110 Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1200 22/08/2018 0,88 [1.03.02.16.002C [TIM S.p.A. 1.1.3.110 Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1201 22/08/2018 304,00 [1.03.02.05.001C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1202 22/08/2018 66,88 |1.03.02.05.001C  |TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1203 22/08/2018 1,34 |11.03.02.16.002C [TIM S.p.A. 1.1.3.110 Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1204 22/08/2018 0,29 [1.03.02.16.002C [TIM S.p.A. 1.1.3.110 Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1205 22/08/2018 114,00 [1.03.02.16.002C TIM S.p.A. 1.1.3.110 Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1206 22/08/2018 25,08 |1.03.02.16.002C [TIM S.p.A. 1.1.3.110 Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1207 22/08/2018 1.979,59 [1.03.02.05.001C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1208 22/08/2018 435,53 [1.03.02.05.001C  [TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1231 29/08/2018 409,94 |1.03.02.05.004/A0 (Enel Energia SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
1232 29/08/2018 33,38 |1.03.02.05.004/BO (Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1233 29/08/2018 35,60 [1.03.02.05.004/BO |Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1234 29/08/2018 252,93 11.03.02.05.004/A0 |Enel Energia SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI




1235 29/08/2018 1.033,11 [1.03.02.05.004/BO |Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1236 29/08/2018 1.184,05 |1.03.02.05.004/BO |Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1237 29/08/2018 764,93 [1.03.02.05.004/BO |Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1238 29/08/2018 50,43 (1.03.02.05.004/BO |Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1239 29/08/2018 849,88 11.03.02.05.004/BO |Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1240 29/08/2018 49,32 11.03.02.05.004/BO (Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1241 29/08/2018 947,34 11.03.02.05.004/BO |Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1242 29/08/2018 807,80 |1.03.02.05.004/BO |Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1243 29/08/2018 536,35 [1.03.02.05.004/BO |Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1244 29/08/2018 3.274,57 (1.03.02.05.004/A0 |Enel Energia SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
1245 29/08/2018 2.046,94 (1.03.02.05.004/BO |Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1246 29/08/2018 4.922,83 |1.03.01.02.002/BO |ENI S.P.A. Divisione Refining & Marketing 1.2.1.010 CARBURANTI, COMBUSTIBILI E LUBRIFICANTI (Olbia) USCITE CORRENTI
1250 [30/08/2018 24.400,00 [1.03.02.13.006/AC [ECO SILAM SRL 1.2.1.030 | Himozione & smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - ;51 cORRENTI
manutenzioni parti comuni
1260 |30/08/2018 47.128,60 |1.03.02.13.006/BC |ECO SILAM SRL 1.2.1.040 | imozione e smaltimento dirifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 1 )s0 11 cORRENTI
pulizia parti comuni portu
1261 30/08/2018 610,00 |1.03.02.09.004/BC |Tes Garden srl 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti € macchinari - seizi | ;g e cORRENTI
portuali (Cagliari)
1262 30/08/2018 899,06 (1.03.02.05.002C |TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI
1263 30/08/2018 112,15 [1.03.02.05.002C |TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI
1264 30/08/2018 2.483,93 (1.03.02.13.004C |CRESCI S.R.L. 1.1.3.190 Stampa e rilegatura (Cagliari) USCITE CORRENTI
1265 30/08/2018 768,60 |1.03.02.07.002C LeasePlan ltalia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1266 30/08/2018 1.189,87 |1.03.02.07.004C  |KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1270 31/08/2018 551,44 |1.03.02.09.004/BC |Tes Garden srl 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti € macchinari - seizi | ;g re cORRENTI
portuali (Cagliari)
1271 31/08/2018 325,14 (1.03.02.13.999/EC |CULLIGAN B.W. S.r.l. 1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI
1272 |04/09/2018 3.055,20 [2.02.03.05.001/A0 |PER LA PROTEZIONE DELL'AMBIENTE DELLA [2.1.1.012  |AZoni per o sviluppo strategico def porto - studi, progettazion USCITE IN CONTO CAPITALE
A AALA investimenti, ricerche, logisti
1275 07/09/2018 294,58 |1.03.02.07.008/AO [CONVERGE S.P.A. 1.1.3.120 Noleggi di impianti e macchinari (funzionamento) (Olbia) USCITE CORRENTI
1276 07/09/2018 6.378,54 (1.03.02.05.004/BO |HERA COMM S.r.l. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1277 07/09/2018 1.011,29 |1.03.02.07.008/A0 |KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.1.3.120 Noleggi di impianti e macchinari (funzionamento) (Olbia) USCITE CORRENTI
1278 07/09/2018 12.028,76 (2.02.03.06.0010 |Daikin A/C ltaly S.p.A. 2.1.1.030 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE
1292 13/09/2018 175,39 [1.03.01.02.001C  |[MYO SPA 1.1.3.090 Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENTI
1294 13/09/2018 1.139,47 [1.03.02.05.004/BC |HERA COMM S.r.1. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI




1295 13/09/2018 3.428,14 (1.03.02.05.004/BC |HERA COMM S.r.l. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1297 14/09/2018 247,45 |1.03.02.01.002/DC |THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.030 Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita e rimborsi spese | ot CORRENT]
missioni al Collegio dei Rev
1297 14/09/2018 839,99 [1.03.02.01.002/BC |THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.011 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi missioni soggetti a |, ot cORRENTI
limite al Presidente (Cagl
1297 14/09/2018 430,42 [1.03.02.02.001/CO |THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.1.080 RIMBORSO PER VIAGGIO E TRASLOCO (Olbia) USCITE CORRENTI
1298 14/09/2018 1.062,00 |1.03.02.02.001/CO |THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.1.080 RIMBORSO PER VIAGGIO E TRASLOCO (Olbia) USCITE CORRENT]
1299 14/09/2018 22,01 |1.03.02.01.002/DC |THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.030 Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita e fimborsi spese | ot CORRENT]
missioni al Collegio dei Rev
1299 14/09/2018 83,01 |1.03.02.01.002/BC |THUNDER TRAVEL S.R.L. 11.1.011 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi missioni soggetti a |yt cORRENTI
limite al Presidente (Cagl
1299 14/09/2018 50,00 [1.03.02.02.001/CO |THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.1.080 RIMBORSO PER VIAGGIO E TRASLOCO (Olbia) USCITE CORRENT]
1300 14/09/2018 10.812,00 [1.03.02.02.005/AC |NONNOI FRANCESCO 1.2.1.080 Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI
1301 14/09/2018 561,20 |2.02.03.02.002C INAZ SRL Soc. Unip. 2.1.2.060 Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1302 14/09/2018 44.693,06 [1.03.02.99.008C Maremania srl 1.2.1.010 Servizi di mobilita a terzi (bus navetta, ...) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1303 14/09/2018 75.557,32 [1.03.02.13.001/BC [SOC.COOP.VIGILANZA LA NUORESE AR.L. 1.2.1.050 (223"223' sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENT]
1304 14/09/2018 16.148,74 (1.03.02.13.001/AC |[EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI
1305 14/09/2018 366,00 (2.02.01.09.011C COLSUB SOC. COOP. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1306 14/09/2018 366,00 |12.02.01.09.011C  |COLSUB SOC. COOP. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1307 14/09/2018 213,50 [1.03.02.02.005/AC [PROMO IRIS DI MARINELLA ZEDDA & C. SNC  (1.2.1.080 Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI
1307 14/09/2018 219,60 |1.03.01.02.001C  |PROMO IRIS DI MARINELLA ZEDDA & C. SNC  |[1.1.3.090 Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENT]
1308 18/09/2018 32.062,44 2.02.01.09.011/BO |ZETAS.R.L. 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuniin | ;o011 |y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa
1309 18/09/2018 37.033,34 [1.03.02.99.0090 |Alberghina Verde Ambiente S.r.. 1.2.1.010 ACQUISTO DI SERVIZI PER VERDE E ARREDO URBANO (Olbia)  [USCITE CORRENTI
1310 18/09/2018 35.906,97 |2.02.01.09.011/BO |DAB Sistemi S.r.l. 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuniin | o011 |y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa
1311 18/09/2018 15.203,60 |1.03.02.13.001/BO |Vedetta 2 Mondialpol S.p.a. 1.2.1.010 SERVIZI DI SORVEGLIANZA, CUSTODIA E ACCOGLIENZA (Olbia) |USCITE CORRENTI
1312 18/09/2018 1.356,18 [1.03.02.07.002/BO |Ald Automotive Italia S.r.I. 1.2.1.010 NOLEGGI MEZZI DI TRASPORTO (Olbia) USCITE CORRENT]
1313 18/09/2018 102.597,02 |1.09.99.05.0010  |La Darsena di Nuvoli e C. Snc 125010 | Himborsidiparte corrente a Imprese di somme non dovute o USCITE CORRENT!
incassate in eccesso (Olbia)
1314 18/09/2018 1.116,30 [1.03.02.19.001/A0 |Actalis S.p.a. 1.1.3.120 GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI (Olbia) USCITE CORRENT]
1315 19/09/2018 43.484,96 [2.02.01.09.011C LI;EAD?TE;I:LIXEIléiTRlA ELETTROMECCANICA 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1316 19/09/2018 37,87 |1.03.02.16.002C ;ERLECOM ITALIA TRUST TECHNOLOGIES 1.1.3.110 Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1317 19/09/2018 331,51 [1.03.02.01.002/BC |THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.011 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi missioni soggetti a |yt cORRENTI
limite al Presidente (Cagl
1317 19/09/2018 192,62 |1.03.02.01.002/DC [THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.030 Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita e fimborsi spese |y Te CORRENT]
missioni al Collegio dei Rev
1318 19/09/2018 149,18 |2.02.03.05.001/AC |THUNDER TRAVEL S.R.L. 211012 | /AZoniperlosviuppo strategico del porto - studi, progettazioni, USCITE IN CONTO CAPITALE

investimenti, ricerche, logisti




Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni,

1321 19/09/2018 98,00 |2.02.03.05.001/AC |THUNDER TRAVEL S.R.L. 2.1.1.012 fzioni perio S e USCITE IN CONTO CAPITALE
investimenti, ricerche, logisti
1322 19/09/2018 27,00 |1.03.02.01.002/BC [THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.011 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi missioni soggetti a |, ot coRRENTI
limite al Presidente (Cagl
1322 19/09/2018 11,01 [1.03.02.01.002/DC [THUNDER TRAVEL S.R.L. 111030 | Organiistituzionali dell amministrazione - indennita  rimborsi spese | ;o 11e CORRENTI
missioni al Collegio dei Rev
1323 19/09/2018 5.368,00 [1.03.02.13.006/BC |L.A.I. SRL 1.2.1.040 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 55 11E cORRENTI
pulizia parti comuni portu
1324 19/09/2018 980,88 [1.03.02.09.004/BC [LOCCI IGNAZIO 1.2.1.030 p'\gftzgtlf("é:gnlz ﬁ)r dinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi | ;o re CORRENTI
1325 19/09/2018 527,04 |1.03.02.09.004/BC [LOCCI IGNAZIO 1.2.1.030 p'\(")ft’;‘:“e?éfgr}g 3; dinaria e riparazioni di impianti € macchinari - servizi | ;o1 1e GORRENTI
1326 19/09/2018 1.464,00 [1.03.02.10.001/BC |VINCI & CAMPAGNA SPA 1.2.2.030 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza - Progetti |55 1re coRRENT]
europei (Cagliari)
1327 19/09/2018 436,31 [1.03.02.07.004C KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1328 19/09/2018 2.375,00 |1.03.02.09.004/BC |Karel Tecnologie sl 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - sevizi | o511 GORRENTI
portuali (Cagliari)
1329 19/09/2018 2.598,60 (2.02.03.02.002C INAZ SRL Soc. Unip. 2.1.2.060 Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1330 19/09/2018 2.850,00 (1.03.02.99.009C [Tes Garden srl 1.2.1.030 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI
1331 19/09/2018 3.360,00 [1.03.02.99.009C |Clamigi Services soc. coop 1.2.1.030 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI
1332 24/09/2018 179,34 [1.03.01.02.004C  |CIANCIOLA SARDEGNA SRL 1.1.3.140 Vestiario (Cagliari) USCITE CORRENT]
1333 24/09/2018 1.220,00 |2.02.03.02.002C |WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 2.1.2.060 Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1333 24/09/2018 1.220,00 {2.02.03.02.0020 |WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 2.1.2.060 Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE
1334 24/09/2018 451,40 |1.03.02.09.011/BC |[M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI SRLS  [1.2.1.030 p'\(")ftzl:lf’?éfgr}g :?)rd'”a”a € riparazioni di impianti e macchinari - Sevizi |yt cORRENTI
1334 24/09/2018 2.298,48 [1.03.02.09.004/BC |M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI SRLS |1.2.1.030 p'\gftzgtlf("é:gnlz ﬁ)rd'”a”a  riparazioni di impianti & macchinari - sefvizi 1o re GORRENTI
1335 24/09/2018 45.920,80 (1.03.02.99.009C  |SOCIETA" IMPIANTI Srls 1.2.1.030 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI
1336 24/09/2018 451,40 [1.03.02.09.012C  |TECNO SIGNAL SRL 1.2.1.030 p“fj;;i??éf&;ﬁ;d'”a”a e riparazioni diterreni e beni materialinon 1yt CORRENTI
1337 24/09/2018 158,60 [1.03.02.09.012C  |LOCCI IGNAZIO 1.2.1.030 p“fj;;i??éf@;;:’i;d'”a”a € riparazioni di terreni e beni materialinon |,y -t cORRENTI
1337 24/09/2018 856,44 |1.03.02.09.004/BC |LOCCI IGNAZIO 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materialinon g5 1re cORRENT]
prodotti (Cagliari)
1338 24/09/2018 4.782,99 [1.03.02.05.004/BC |HERA COMM S.r.l. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1339 24/09/2018 1.477,97 |1.03.02.05.004/BC |HERA COMM S.r.1. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1340 24/09/2018 744,20 1.03.02.13.999/DC |NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040 (g':élfaerri‘)"z' ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali | ;o e coRRENT]
1341 24/09/2018 179,99 [1.03.01.01.0010  |GEDI Digital S.R.L. 1.1.3.090 Giornali e riviste (Olbia) USCITE CORRENT]
ASSITECA SPA INTERNAZIONALE DI - "
1353 26/09/2018 4.270,00 (1.10.04.99.999/AC BROKERAGGIO ASSICURATIVO 1.1.3.150 Altri premi di assicurazione n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI
1354 26/09/2018 19.033,55 (1.03.02.05.004/BC |Edison Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1354 26/09/2018 2.736,00 [1.03.02.05.004/AC |Edison Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1355 26/09/2018 2.313,17 (1.03.02.05.004/BC |Edison Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI




1355 26/09/2018 453,63 |1.03.02.05.004/AC |Edison Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1356 26/09/2018 17.934,00 (1.03.02.11.999C  |Associazione Studi e Ricerche per il Mezzogiorno (1.2.1.090 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI
1357 26/09/2018 3.653,82 [1.03.02.13.006/BC |Tecnocasic S.p.A. 1.2.1.040 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - ;o5 11E cORRENTI
pulizia parti comuni portu
1359 26/09/2018 191.907,04 |12.02.01.04.001C  [ALARM SYSTEM S.r.l. Unipersonale 2.1.2.010 Macchinari (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1360 26/09/2018 22.140.98 |2.02.03.06.001/AC LAVORI MARITTIMI DRAGAGGI S.R.L. - LMD 21.1.020 Maqutenzmne straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in USCITE IN CONTO CAPITALE
SRL ambito portuale, compresa |
1361 26/09/2018 116,33 [1.03.02.13.999/EC |PBM Pubblicita Multimediale Srl 1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI
1362 |26/09/2018 265,24 [1.03.02.01.002/BC [THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.011 | Organiistituzionali dell amministrazione - Rimborsi missioni soggetti a | ;5 1e coRRENTI
limite al Presidente (Cagl
1363 |26/09/2018 22,00 [1.03.02.01.002/BC |THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.4.011 | Qroaniistituzionali del amministrazione - Rimborsi missioni soggetti a |, )q 11 coRRENTI
limite al Presidente (Cagl
1364 26/09/2018 11.918,50 (1.03.02.02.005/AC |ASSOPORTI - ASSOCIAZIONE PORTI ITALIANI {1.2.1.080 Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI
1365 26/09/2018 561,20 |2.02.03.02.0020 [INAZ SRL Soc. Unip. 2.1.2.060 Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE
COMPENSI AGLI ORGANI ISTITUZIONALI DI REVISIONE, DI
1373 26/09/2018 3.235,44 (1.03.02.01.008/AC |SEDDA CARLO 1.1.1.030 CONTROLLO ED ALTRI INCARICHI ISTITUZIONALI DELL USCITE CORRENTI
1376 26/09/2018 97.009,80 |1.03.02.13.001/BO [COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 1.2.1.010 SERVIZI DI SORVEGLIANZA, CUSTODIA E ACCOGLIENZA (Olbia) |USCITE CORRENTI
1377 26/09/2018 7.339,45 (1.03.02.05.004/BO |HERA COMM S.r.l. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1378 26/09/2018 12.578,96 (1.03.02.09.008/A0O |CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.040 (I\éﬁ\gTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE DEI BENI IMMOBILI USCITE CORRENTI
1378 26/09/2018 3.697,52 (1.03.02.09.011/AO |CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.120 ma.ll\_lg;;TIZl(g:\éE)ORDINARIA E RIPARAZIONI DI ALTRI BENI USCITE CORRENTI
1378 26/09/2018 10.927,01 (1.03.02.09.008/CO |CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.2.1.010 '(\épl‘tl)\::)TENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE BENI IMMOBILI USCITE CORRENTI
1379 26/09/2018 430,27 |1.03.02.09.0030 |CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.120 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi (Olbia) USCITE CORRENTI
1379 26/09/2018 10.741,54 (1.03.02.09.011/BO |CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.2.1.010 ma.ll\_lg;IIEATIZI(gEE)ORDINARIA E RIPARAZIONI DI ALTRI BENI USCITE CORRENTI
1380 26/09/2018 5.129,71 (1.03.02.09.011/AO |CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.120 M:TNEURTEEZ(EDIEE)ORDWAR'A E RIPARAZIONI DI ALTRI BENI USCITE CORRENTI
1380 26/09/2018 3.332,04 (1.03.02.09.008/A0 |CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.040 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE DEI BENI IMMOBILI USCITE CORRENTI

(Olbia)




